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Protokol 

posiedzenia członków Wydziału gal. Towarzystwa leśnego 

2 дта 3. тала 1901. 
  

— 

Początek o godz. 6 wieczór. 
Obecni członkowie pp.: Borzęcki Tadeusz, Demianowski 

Zygmunt. Gróralczyk Antoni, Ligman Jan, Makarewicz Romuald, 
Scheuring Herman, Sokołowski Stanisław; przewodniczył Wice- 
prezes Tyniecki Władysław. 

Po odczytaniu i przyjęciu protokołu z dnia 15 marca 1901 
załatwiono następujące sprawy: 

1. Jakkolwiek niektórzy członkowie pomimo kilkakrotnego 
wezwania nie uiścili dotychczas zaległych wkładek, uchwal'ł 
Wydział, pomimo zapadłego terminu, wstrzymać się jeszcze 
z krokami sądowymi i wysłać jeszcze raz przypomnienia 
płatnicze, a dopiero po upływie pewnego czasu przystąpić 
do ostatecznego załatwienia tej sprawy. 
Sprawę Walnego Zgromadzenia odroczono do następnego 
posiedzenia. 
Stosownie do odezwy komitetu dla budowy pomników dla 
Józefa Wessely’ego i Roberta Micklitz’a, uchwalił Wydział 
nadesłaną odezwę do leśników umieścić w następnym zeszycie 
Sylwana wysłać rzeczonemu komitetowi żądany spis członków 
gal. Tow. leśnego 1 ofiarować na pomniki ро 20 koron. 
Na pismo komitetu austryackich kongresów leśnych weelu 
zamianowania delegata do komitetu dla spraw ctowo-tary- 
fowych, uchwalił Wydział uprosić na swego delegata p. Juliu- 
sza de Eberswald Sieglera. 
Stosownie do pisma austryacko- państwowego "Towarzystwa 
leśnego we Wiedniu weelu zamianowania delegata do komi- 
tetu dla spraw kanałów wodnych, uchwalił Wydział uprosić 
na swego delegata do komitetu dla' spraw kanałów wodnych, 
JW. prezesa hr. Andrzeja Potockiego. 

. Na pismo Wydziału krajowego wcelu zamianowania delegata 
do komisyi krajowej dla spraw dróg wodnych uchwalił Wy- 
dział uprosić na swego delegata JW. prezesa hr. Andrzeja 
Potockiego. 
Na odmowną: odpowiedź c. К. Namiestnictwa w sprawie 
zmiany odznak służbowych dla straży leśnej uchwalił Wydział 
wysłać Memoryał do Wydziału krajowego z uzasadnieniem 
potrzeby dotyczącej ustawy. 
Przyjęto do grona członków Towarzystwa leśnego p. Fran- 
ciszka Parasiewicza, zarządcę lasów w туже 
Na tem obrady zakończono 0 godz. */,9. 

 


